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Wirtschaftsplan Beratungsstelle Stuttgart

Einnahmen:

Ministerium fiir Landlicher Raum und Verbraucherschutz"Institutioneller Haushalt"

Ministerium fir Landlicher Raum und Verbraucherschutz, Projekt "Lebensmittel und Erndhrung"
Ministerium fur Landlicher Raum und Verbraucherschutz, Projekt "Wirtschaftlicher Verbraucherschutz
Bundesministerium der Justiz und Verbraucherschutz, Projekt "Wirtschaftlicher Verbraucherschutz"
Bundesministerium fur Landwirtschaft und Ernahrung,Projekt "Lebensmittel und Erndhrung"
Beratungseinnahmen:

Sonstige Einnahmen/Vortrége/Workshop

Summe Einnahmen:

Ausgaben:

Personalausgaben:

Sachausgaben:

Miete fir Raume

Miete fir Gerate
Vergabe von Auftragen
Honorare

Investitionen
Gerate/Ausstattung
Verbrauchsmaterial
Geschéftsbedarf
Literatur

Reisekosten

Summe Sachausgaben:

Summe Ausgaben:

2018

579.769,13 €
66.711,07 €
55.939,90 €
44.148,15 €
38.831,75 €

145.000,00 €
18.000,00 €

948.400,00 €

751.400,00 €

67.000,00 €
13.000,00 €
35.000,00 €
25.000,00 €
1.000,00 €
1.300,00 €
18.000,00 €
28.500,00 €
4.000,00 €
4.200,00 €
197.000,00 €

948.400,00 €



